



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: **000017/23 TOMADA DE PREÇOS**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
00000001 - ILUMINAÇÃO DE LED						
1	060.002.223	FORNECER PLACA DE IDENTIFICAÇÃO PARA OBRA FORNECER PLACA DE IDENTIFICAÇÃO PARA OBRA	M2	6	1.048,77666	6.292,65996
2	060.002.712	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE CABO MTS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE CABO DE COBRE DE 2,5 MM², ISOLAMENTO 0,6/1 KV - ISOLAÇÃO HEPR 90°C - BAIXA EMISSÃO DE FUMAÇA E GASES		415	6,94857	2.883,65655
3	060.002.711	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE LUMIN UND PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE LUMINARIA LED RETANGULAR PARA POSTE, FLUXO LUMINOSO DE 14160 A 17475 IM, EFICIENCIA MINIMA DE 118 IM/W - POTENCIA DE 80W/120W		83	1.680,3912	139.472,4696
4	060.002.713	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE RELE UND PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE RELE FOTOELETRICO 50/60 HZ, 110/220 V, 1200 VA. COMPLETO		83	112,41349	9.330,31967
5	060.002.709	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RE.OÇÃO DE APARELH UND PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RE.OÇÃO DE APARELHO DE ILUMINAÇÃO OU PROJETER FIXO EM POSTE OU BRAÇO		83	76,91638	6.384,05954
6	060.002.710	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REMOÇÃO DE REATOR UND PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REMOÇÃO DE REATOR PARA LAMPADA FIXO EM POSTE		83	102,54698	8.511,39934
Total ->					3.027,99328	172.874,56466